

## Festyn Parafialno-Miejski Św. Anny

W niedzielę 28 lipca jak co roku odbył się Festyn Parafialno- Miejski Św. Anny na placu za Miejsko-Gminnym Ośrodkiem Kultury w Kowalewie Pomorskim.

Festyn rozpoczął się od powitania parafian i gości oraz poświęcenia nowo oddanej sceny plenerowej znajdującej się za budynkiem M-GOK przez księdza Kanonika Piotra Igielskiego .

---

Organizatorzy zapewнили dobrą zabawę dla dzieci jak i dorosłych. Najmłodsi mogli skorzystać ze zjeżdżalni , przejażdżki kucykiem, warsztatów kreatywnych tworząc rękodzieła ,malować torby ekologiczne. Firma Konkret z Wielkiego Rychnowa przygotowała dla dzieci konkurs ekologiczny gdzie dla każdego dziecka był drobny upominek a około godz. 17.00 odbyło się losowanie trzech rowerów dziecięcych . Dla wszystkich przybyłych festynowiczów M-GOK przygotował konkursy rodzinne z nagrodami. Na plenerowej nowo wybudowanej kowalewskiej scenie wystąpił zespół Kowalewiacy działający przy Polskim Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów który zaprezentował scenki kabaretowe w składzie : Maria Kuźniar, Danuta Maciejewska, Maria Nowatka, Helena Synik, Lucyna Kruger, Krystyna Czapla, Jadwiga Morawska, Halina Kłos, Tadeusz Wieczorek, Józef Żurawski, Lucyna Chmielewska, Urszula Szulczewska, Ewa Heldt, Wacław Żurawski. Obok sceny swoje prace zaprezentowali członkowie Stowarzyszenia Artystów Amatorów ARS p. Ludwika Markiewicz, Zofia Znajewska, p. Roman Stawicki ,Barbara Niewidział. Dla wszystkich serwowano ciasto , kawę , chleb ze smalcem i ogórkiem , kiełbasę z grilla oraz grochówkę . Wszystkie Anny które przybyły na festyn otrzymały z rąk ks. Kanonika Piotra Igielskiego i p. Burmistrza Jacka Żurawskiego upominki. Gościem festynu był zespół KLENCZON PROJEKT, który zaprezentował twórczość Krzysztofa Klenczona i Czerwonych Gitar. Do zabawy przygrywał zespół Signum.

O 21.00 w skupieniu odśpiewany został Apel Jasnogórski, a ksiądz Kanonik Piotr Igielski pobłogosławił wszystkich uczestników festynu.

Dziękujemy sponsorom i wszystkim którzy okazali życzliwość i wsparcie podczas organizacji Festynu : Burmistrzowi Miasta p. Jackowi Żurawskiemu, ks. Kanonikowi Piotrowi Igielskiemu Proboszczowi Parafii św. Mikołaja Biskupa w Kowalewie Pomorskim , Firmie Plastica Frydrychowo, p.p. Łucji i Edwardowi Oleś z Bielska , Firmie Konkret z Wielkiego Rychnowa , p.p. Donacie i Krzysztofowi Midura , Sołectwu Bielsk , KGW w Sierakowie , p. Zbigniewowi Krasickiemu Prezesowi Zarządu Banku Spółdzielczego w Kowalewie Pomorskim.